[image: image1.jpg]

	                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Мурино
                                                             №04  от 08 февраля  2019г.
	О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  советом депутатов принято,
РЕШЕНИЕ:
      Решение совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области от 02.11.2010г №55 «Об утверждении Положения «О порядке и

  размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности в Совете депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка
	       Глава

       муниципального образования
	В.Ф. Гаркавый